
UCHWAŁA NR LVI/355/24 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407,poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/347/23 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W Załączniku nr 4 obejmującym planowane kwoty dotacji z budżetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 
2024 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 obejmujący plan zadań majątkowych na rok 2024, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, Rada Gminy Strzelce Wielkie upoważnia Wójta do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej 
jednostki . 

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6 964 959,21 zł, który zostanie pokryty z emisji obligacji, wolnych środków, niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 44 831 219,47 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 23 111 475,12 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 21 719 744,35 zł. 

2) Wydatki ogółem – 51 796 178,68 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 23 409 301,12 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 28 386 877,56 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -13 840,49 13 840,49

-13 840,49 13 840,49

85516 -13 840,49 13 840,49

-13 840,49 13 840,49

-12 195,12 12 195,12

-1 645,37 1 645,37

razem: -13 840,49 13 840,49

-13 840,49 13 840,49

855 -108 261,02 108 261,02

-108 261,02 108 261,02 108 261,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 261,02

majątkowe

Rodzina 108 261,02 108 261,02

bieżące 21 306 170,12 21 306 170,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 840,49 13 840,49

2059

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

12 195,12 12 195,12

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 645,37 1 645,37

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 104 320,49 104 320,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 840,49 13 840,49

5 8

§

bieżące

Rodzina 137 653,82 137 653,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 840,49 13 840,49

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/355/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 1



85516 -108 261,02 108 261,02

-108 261,02 108 261,02

-95 390,88 95 390,88

-12 870,14 12 870,14

razem: -108 261,02 108 261,02

-108 261,02 108 261,02

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-122 101,51 122 101,51

-122 101,51 122 101,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 101,51 122 101,51

Ogółem: 44 831 219,47 44 831 219,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 1 805 305,00 1 805 305,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

21 719 744,35

108 261,02

95 390,88

12 870,14

108 261,02

108 261,02

3

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 21 719 744,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 261,02

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

95 390,88

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

12 870,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 261,02

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 108 261,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 468 051,24 507 379,42 507 379,42 0,00 507 379,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 671,82 3 960 671,82 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 

4 514 351,24 507 379,42 507 379,42 0,00 507 379,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 006 971,82 4 006 971,82 0,00 0,00 0,00 

2 011 107,48 278 454,42 278 454,42 0,00 278 454,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 653,06 1 732 653,06 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 031 107,48 278 454,42 278 454,42 0,00 278 454,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 653,06 1 752 653,06 0,00 0,00 0,00 

132 653,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 653,06 132 653,06 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

152 653,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 653,06 152 653,06 0,00 0,00 0,00 

2 442 943,76 214 925,00 214 925,00 0,00 214 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 018,76 2 228 018,76 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 

2 469 243,76 214 925,00 214 925,00 0,00 214 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 318,76 2 254 318,76 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 

26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 

22 845 820,54 85 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 760 220,54 22 760 220,54 0,00 0,00 0,00 

-3 324 927,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 321 927,00 -3 321 927,00 0,00 0,00 0,00 

3 316 927,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 311 927,00 3 311 927,00 0,00 0,00 0,00 

22 837 820,54 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 750 220,54 22 750 220,54 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

22 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

010

01043

6050

01044

6060

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60004

60014

4300

6300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/355/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 1



20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

22 812 120,54 81 900,00 81 900,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 730 220,54 22 730 220,54 0,00 0,00 0,00 

-3 294 927,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 291 927,00 -3 291 927,00 0,00 0,00 0,00 

3 291 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291 927,00 3 291 927,00 0,00 0,00 0,00 

22 809 120,54 78 900,00 78 900,00 0,00 78 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 730 220,54 22 730 220,54 0,00 0,00 0,00 

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 396 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 396 727,00 13 396 727,00 0,00 0,00 0,00 

-3 291 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 291 927,00 -3 291 927,00 0,00 0,00 0,00 

3 291 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291 927,00 3 291 927,00 0,00 0,00 0,00 

13 396 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 396 727,00 13 396 727,00 0,00 0,00 0,00 

67 840,00 67 840,00 67 840,00 0,00 67 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 340,00 65 340,00 65 340,00 0,00 65 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 211 801,69 5 178 801,69 4 891 901,69 4 200 688,00 691 213,69 0,00 286 900,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

-11 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 200 801,69 5 176 801,69 4 889 901,69 4 200 688,00 689 213,69 0,00 286 900,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 798 509,69 4 765 509,69 4 745 609,69 4 160 688,00 584 921,69 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

-11 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 787 509,69 4 763 509,69 4 743 609,69 4 160 688,00 582 921,69 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

38 040,00 38 040,00 38 040,00 0,00 38 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 040,00 36 040,00 36 040,00 0,00 36 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

324 811,50 163 737,00 155 737,00 22 092,00 133 645,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 161 074,50 161 074,50 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

324 811,50 163 737,00 155 737,00 22 092,00 133 645,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 161 074,50 161 074,50 0,00 0,00 0,00 

118 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

118 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

11 421 245,44 11 223 790,99 10 802 723,59 8 743 843,60 2 058 879,99 0,00 421 067,40 0,00 0,00 0,00 197 454,45 197 454,45 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie

750

754

801

75495

6050

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

60016

70005

75023

6300

4300

4430

6370

4300

4410

6050

Drogi publiczne gminne

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Podróże służbowe krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 2



5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 426 745,44 11 229 290,99 10 808 223,59 8 743 843,60 2 064 379,99 0,00 421 067,40 0,00 0,00 0,00 197 454,45 197 454,45 0,00 0,00 0,00 

1 596 208,71 1 596 208,71 1 529 340,71 1 244 678,00 284 662,71 0,00 66 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 601 708,71 1 601 708,71 1 534 840,71 1 244 678,00 290 162,71 0,00 66 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

501 937,45 384 606,67 368 804,67 295 257,00 73 547,67 0,00 802,00 15 000,00 0,00 0,00 117 330,78 117 330,78 117 330,78 0,00 0,00 

-132 330,78 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 -117 330,78 -117 330,78 -117 330,78 0,00 0,00 

132 330,78 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 117 330,78 117 330,78 117 330,78 0,00 0,00 

501 937,45 384 606,67 368 804,67 295 257,00 73 547,67 0,00 802,00 15 000,00 0,00 0,00 117 330,78 117 330,78 117 330,78 0,00 0,00 

453 614,45 336 283,67 320 481,67 261 014,00 59 467,67 0,00 802,00 15 000,00 0,00 0,00 117 330,78 117 330,78 117 330,78 0,00 0,00 

-132 330,78 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 -117 330,78 -117 330,78 -117 330,78 0,00 0,00 

132 330,78 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 117 330,78 117 330,78 117 330,78 0,00 0,00 

453 614,45 336 283,67 320 481,67 261 014,00 59 467,67 0,00 802,00 15 000,00 0,00 0,00 117 330,78 117 330,78 117 330,78 0,00 0,00 

12 195,12 12 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-12 195,12 -12 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 195,12 12 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 195,12 12 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 195,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 804,88 2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 804,88 -2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 804,88 2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 804,88 2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 390,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 390,88 95 390,88 95 390,88 0,00 0,00 

-95 390,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 390,88 -95 390,88 -95 390,88 0,00 0,00 

95 390,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 390,88 95 390,88 95 390,88 0,00 0,00 

95 390,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 390,88 95 390,88 95 390,88 0,00 0,00 

21 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 939,90 21 939,90 21 939,90 0,00 0,00 

-21 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 939,90 -21 939,90 -21 939,90 0,00 0,00 

21 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 939,90 21 939,90 21 939,90 0,00 0,00 

21 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 939,90 21 939,90 21 939,90 0,00 0,00 

2 427 697,78 1 883 196,98 1 883 196,98 62 301,00 1 820 895,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 500,80 544 500,80 0,00 0,00 0,00 

-24 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 402 897,78 1 879 396,98 1 879 396,98 62 301,00 1 817 095,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 500,80 523 500,80 0,00 0,00 0,00 

756 910,00 303 910,00 303 910,00 0,00 303 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

753 110,00 300 110,00 300 110,00 0,00 300 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 

204 910,00 204 910,00 204 910,00 0,00 204 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

201 110,00 201 110,00 201 110,00 0,00 201 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 013,62 118 512,82 118 512,82 0,00 118 512,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,80 91 500,80 0,00 0,00 0,00 

-21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

189 013,62 118 512,82 118 512,82 0,00 118 512,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,80 70 500,80 0,00 0,00 0,00 

91 500,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,80 91 500,80 0,00 0,00 0,00 

-21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 500,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,80 70 500,80 0,00 0,00 0,00 

1 071 822,31 484 497,64 273 497,64 44 200,00 229 297,64 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 324,67 587 324,67 0,00 0,00 0,00 

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 066 322,31 478 997,64 267 997,64 44 200,00 223 797,64 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 324,67 587 324,67 0,00 0,00 0,00 

47 497,64 47 497,64 47 497,64 25 000,00 22 497,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015

90095

92109

900

921

6050

Zakup usług remontowych

Przedszkola

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

855

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80104

85516

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4270

4217

4219

6057

6059

4260

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 997,64 41 997,64 41 997,64 25 000,00 16 997,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 990 873,68  21 610 296,12  19 871 459,72  13 818 487,60  6 052 972,12  246 000,00  943 136,40  15 000,00  0,00  534 700,00  28 380 577,56  28 380 577,56  117 330,78  0,00  0,00 

-3 531 057,78  -31 800,00  -16 800,00  0,00  -16 800,00  0,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  -3 499 257,78  -3 499 257,78  -117 330,78  0,00  0,00 

3 531 057,78  25 500,00  10 500,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  3 505 557,78  3 505 557,78  117 330,78  0,00  0,00 

49 990 873,68  21 603 996,12  19 865 159,72  13 818 487,60  6 046 672,12  246 000,00  943 136,40  15 000,00  0,00  534 700,00  28 386 877,56  28 386 877,56  117 330,78  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 805 305,00  1 805 305,00  326 394,00  264 165,00  62 229,00  0,00  1 478 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 805 305,00  1 805 305,00  326 394,00  264 165,00  62 229,00  0,00  1 478 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

92109

RozdziałDział

4270

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług remontowych

§
/

grupa

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Plan dotacji

1 2 3 4

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych na zadanie pn. "Przebudowa drogi
powiatowej nr 3515E w miejscowości Strzelce Wielkie"

30 000,00

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych na zadanie pn. "Budowa ciągu
pieszo-rowerowego w miejscowości Wistka na odcinku 1 km"

0,00

30 000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach
Wielkich - instytucja kultury 200 000,00

200 000,00

754 75412
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiewcu na
przebudowę remizy OSP Wiewiec w ramach programu
EKOREMIZA

30 000,00

921 92120
Dotacja celowa dla Parafii w Wiewcu na realizację zadania pn.
"Remont zabytkowego kościoła w Wiewcu" w związku z
dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków

587 324,67 0,00

0,00 30 000,00

587 324,67

0,00 200 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem dotacje celowe 

Razem dotacje podmiotowe

Zmiana
5

20 000,00 20 000,00

-10 000,00 20 000,00

0,00 200 000,00

6

-30 000,00 0,00

Plan dotacji z budżetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 2024

Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/355/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 1



921 92195 Dotacja celowa na upowszechanie kultury w Gminie Strzelce
Wielkie 11 000,00

926 92605 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie
Strzelce Wielkie 35 000,00

663 324,67

893 324,67 -10 000,00

0,00 35 000,00

0,00 663 324,67

883 324,67

0,00 11 000,00

O G Ó Ł E M :

Razem dotacje celowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 960 671,82 46 300,00

01043 1 732 653,06 20 000,00

6050 132 653,06 20 000,00

132 653,06 20 000,00

6370 1 600 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00

01044 2 228 018,76 26 300,00

6050 2 228 018,76 0,00

2 208 018,76 0,00

20 000,00 0,00

6060 0,00 26 300,00

0,00 26 300,00

600 22 760 220,54 - 10 000,00

60014 30 000,00 - 10 000,00

6300 30 000,00 - 10 000,00

30 000,00 - 30 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

26 300,00

26 300,00

22 750 220,54

1 600 000,00

2 228 018,76

2 208 018,76

20 000,00

1 600 000,00

2 254 318,76

1 752 653,06

152 653,06

152 653,06

Plan zadań majatkowych na 2024 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 006 971,82

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Strzelce Wielkie ul. Michałów -  poprawa
stanu wód gruntowych zanieczyszczonych przez ścieki, dociążenie
nowowybudowanejoczyszczalni ścieków

Modernizacja bloku reaktora na oczyszczalni

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska - Rządowy Fundusz Polski Ład

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska - Rządowy Fundusz Polski Ład

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa ciagu pieszo-rowerowego w miejscowości Wistka na odcinku 1 km

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup dmuchawy do obsługi oczyszczalni ścieków w Strzelcach Wielkich

Transport i łączność

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/355/24

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 1



0,00 20 000,00

60016 22 730 220,54 0,00

6050 9 333 493,54 0,00

12 000,00 0,00

20 000,00 0,00

12 668,25 0,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

15 135,96 0,00

3 248 172,00 0,00

4 815 352,00 0,00

410 000,00 0,00

316 931,49 0,00

363 751,38 0,00

29 482,46 0,00

60 000,00 0,00

6370 13 396 727,00 0,00

0,00 3 291 927,00

3 291 927,00 - 3 291 927,00

4 297 800,00 0,00

4 655 000,00 0,00

1 152 000,00 0,00 1 152 000,00

13 396 727,00

4 297 800,00

4 655 000,00

3 291 927,00

0,00

363 751,38

29 482,46

60 000,00

4 815 352,00

410 000,00

316 931,49

10 000,00

15 135,96

3 248 172,00

20 000,00

12 000,00

20 000,00

12 668,25

20 000,00

22 730 220,54

9 333 493,54

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy
Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach : Górki, Wiewiec - Krzywanice, Pomiary - Rządowy Fundusz
Polski Ład

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec Mały, Strzelce Wielkie-Zamoście -
Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś -
Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Utwardzenie pobocza drogi kostka brukową (dz. Nr 300) - Fundusz sołecki Wola
Jankowska

Utwardzenie pobocza drogi ul. Traugutta (działka Nr1280) - w tym Fundusz
sołecki Strzelce Wielkie

Przebudowa dwóch dróg gminnych w miejscowościach Wola Wiewiecka i
Strzelce Wielkie ul. Michałów- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy
Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach : Górki, Wiewiec - Krzywanice, Pomiary - Rządowy Fundusz
Polski Ład

Modernizacja w zakresie remontu drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska
na działace nr 59 na odcinku 200 m

Modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi (dz. Nr 174) - fundusz
sołecki Zamoście-Kol.

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dębowiec Wielki i Strzelce
Wielkie ul. Kolejowa-Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Modernizacja w zakresie remontu drogi gminnej w miejscowości Marzęcice na
odcinku 250 m

Budowa przepustów na ul. Adamów (4 szt.)

Modernizacja drogi gminnej (Dz. Nr 266) - Fundusz sołecki Wola Wiewiecka

Modernizacja drogi gminnej (działka Nr 1) - w tym FS Górki

Pomoc finansowa dla powiatu pajęczańskiego na zadanie pn. "Budowa ciągu
pieszo-rowerowego w miejscowości Wistka na odcinku 1 km"

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 2



750 33 000,00 - 9 000,00

75023 33 000,00 - 9 000,00

6050 20 000,00 - 9 000,00

20 000,00 - 9 000,00

6060 13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

754 161 074,50 0,00

75412 53 074,50 0,00

6050 23 074,50 0,00

23 074,50 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75495 108 000,00 0,00

6050 47 000,00 0,00

30 000,00 - 30 000,00

0,00 30 000,00

17 000,00 0,00

6230 61 000,00 0,00

46 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 197 454,45 0,00

80101 53 879,45 0,00

6050 53 879,45 0,00

30 000,00 0,00

23 879,45 0,00

80195 143 575,00 0,00

Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiewcu (zadanie wspólne)
- w tym fundusz sołecki

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zamościu (zakup i montaż okien i in.) -
zadanie wspólne - fundusz sołecki

Pozostała działalność

30 000,00

23 879,45

143 575,00

53 879,45

61 000,00

197 454,45

53 879,45

46 000,00

15 000,00

0,00

30 000,00

17 000,00

30 000,00

108 000,00

47 000,00

30 000,00

161 074,50

23 074,50

23 074,50

53 074,50

11 000,00

13 000,00

13 000,00

24 000,00

24 000,00

11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Modernizacja budynku remizy OSP Dębowiec Mały (zadanie wspólne)

Zakup i montaż bramy garażowej (miejsce garażowaniaautobusu w OSP Strzelce
Wielkie

Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka

Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka-Fundusz sołecki Wistka

Zakup i montaż klimatyzacji w OSP Wola Wiewiecka- Fundusz sołecki Wola
Wiewiecka

Przebudowa remizy OSP Wiewiec w ramach programu EKOREMIZA

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu strażackiego wraz z projektem - Fundusz sołecki Zamoście

Ochotnicze straże pożarne

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich do potrzeb osób
niepełnosprawnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup klimatyzatorów

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 3



6050 143 575,00 0,00

11 000,00 0,00

64 575,00 0,00

50 000,00 0,00

18 000,00 0,00

855 117 330,78 0,00

85516 117 330,78 0,00

6057 95 390,88 0,00

95 390,88 - 95 390,88

0,00 95 390,88

6059 21 939,90 0,00

21 939,90 - 21 939,90

0,00 21 939,90

900 544 500,80 - 21 000,00

90015 453 000,00 0,00

6050 187 000,00 0,00

12 000,00 0,00

133 000,00 0,00

12 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6370 266 000,00 0,00

266 000,00 0,00

90095 91 500,80 - 21 000,00Pozostała działalność

Zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej (Wola Wiewiecka)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy Strzelce Wielkie-
Rządowy Fundusz Polski Ład

70 500,80

15 000,00

266 000,00

266 000,00

Zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej - fundusz sołecki Pomiary

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy Strzelce Wielkie-
Rządowy Fundusz Polski Ład

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Wistka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w Strzelcach Wielkich ul. Mikołajczyka, Kolejowa

Przebudowa i adaptacja pomieszczeń w Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w
Strzelcach Wielkich" na potrzeby utworzenia dodatkowych 3 miejsc opieki dla
dzieci do lat 3

Utworzenie 3 nowych miejsc opieki w ramach programu "Maluch+ 2022-2029 w
Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" przy ulicy
Częstochowskiej 8a

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utworzenie 3 nowych miejsc opieki w ramach programu "Maluch+ 2022-2029 w
Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" przy ulicy
Częstochowskiej 8a

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00

453 000,00

133 000,00

12 000,00

187 000,00

12 000,00

0,00

21 939,90

523 500,80

95 390,88

21 939,90

Przebudowa i adaptacja pomieszczeń w Klubie Dziecięcym "Dziecięcy Raj w
Strzelcach Wielkich" na potrzeby utworzenia dodatkowych 3 miejsc opieki dla
dzieci do lat 3

Modernizacja w zakresie remontu toalet w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Strzelcach Wielkich

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Założenie kostki brukowej pod wjazd Przedszkola w Woli Wiewieckiej

Rodzina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Strzelcach
Wielkich (wspólne przedsięwzięcie) - fundusz sołecki

Modernizacja pomp ciepła w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Strzelcach
Wielkich

0,00

50 000,00

117 330,78

95 390,88

18 000,00

117 330,78

143 575,00

11 000,00

64 575,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 4



6050 91 500,80 - 21 000,00

44 000,00 - 21 000,00

17 500,80 0,00

17 000,00 0,00

0,00 0,00

13 000,00 0,00

921 587 324,67 0,00

92120 587 324,67 0,00

6570 587 324,67 0,00

587 324,67 0,00

926 19 000,00 0,00

92695 19 000,00 0,00

6050 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

28 380 577,56 6 300,00Razem

Zagospodarowanie obiektu sportowo-rekreacyjnego-Fundusz sołecki Wiewiec 19 000,00

28 386 877,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 19 000,00

Pozostała działalność 19 000,00

19 000,00

587 324,67

Dotacja celowa dla Parafii w Wiewcu na realizację zadania pn."Remont
zabytkowego kościoła w Wiewcu" w związku z dofinansowaniem z Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

587 324,67

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zagospodarowanie działki gminnej nr 118/1 - sołectwo Antonina - fundusz sołecki
Antonina

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem - fundusz sołecki Skąpa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zagospodarowanie działki gminnej wraz z modernizacją placu zabaw (dz. Nr
105/1) - Fundusz sołecki Marzęcice

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie terenu za Urzędem Gminy

587 324,67

13 000,00

587 324,67

17 500,80

17 000,00

0,00

70 500,80

23 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C2F961-B423-448C-B5C3-ED4E66AB3AB1. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



